
Rezultatet nga MATEMATIKA I DHE MATEMATIKA II 

 

Studentët që e kaluan provimin me shkrim nga Matematika I janë: 

 

1. Bleart Maqastena 

2. Avdyl Jakupi 

3. Altin Ukmata 

4. Redon Beka 

 

 

 

 

Studentët që e kaluan provimin me shkrim nga Matematika II janë: 

 

1. Fidan Baftiu  

2. Albi Shala 

3. Alfred Vrellaku 

 

 

Provimi me gojë dhe konsulltimet mbahen më 04.05.2023. ora 13:00 

 

 
F. Abdullahu 
 

 

 

 
 


